
第6回関東学⽣⾺術男⼦競技⼤会 関東学生馬術男子競技大会
結果表

2021/11/20

審判員署名

順位 出番 選手名 学年 馬名 大学名 個人 走行ﾀｲﾑ タイム減点 障害減点 総減点 走行ﾀｲﾑ タイム減点 障害減点 総減点 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 11 ⼭⽥翔太 1 明輝 明治⼤学 ○ 70.48 0 0 0 48.27 0 0 0 50

2 3 菊地輝 2 ホーリープレインチパラ 東京農業⼤学 70.80 0 0 0 51.49 0 0 0 45

3 20 飯隈亮介 1 桜恋 ⽇本⼤学 62.81 0 0 0 47.08 0 4 4 42.5

4 10 ⽇下部充 2 聖原 ⽴教⼤学 ○ 70.68 0 0 0 52.48 0 4 4 40.5

5 21 光成拓海 1 弁慶 慶應義塾⼤学 ○ 69.96 0 0 0 ２反E 39

6 12 村⼭駿哉 1 桜閃 ⽇本⼤学 63.34 0 4 4 37.5

7 16 横⼭雄太 1 桜千 ⽇本⼤学 63.70 0 4 4 36

8 9 芦野雅⽂ 2 アドマイヤデライト ⿇布⼤学 ○ 64.15 0 4 4 34.5

9 18 濱⽥駿 1 桜真 ⽇本⼤学 66.51 0 4 4 33

10 1 丸⼭翔也 3 カナメ ⿇布⼤学 ○ 69.43 0 4 4 31.5

11 17 ⿊澤莉央 2 スーパーソニック 東京農業⼤学 76.45 2 4 6 30

12 15 斎藤まとい 3 シェリーカロネ 中央⼤学 80.13 3 4 7 28.5

13 5 堤⽥尚志 2 バラスターベイ ⽇本⼤学 80.99 3 4 7 27

14 14 両⾓春翔 1 ルパンJr. 東京農業⼤学 59.53 0 8 8 25.5

15 19 児⽟達哉 3 鞠⾵ 東京農⼯⼤学 ○ 70.45 0 8 8 24

16 8 奥⽥陽貴 3 ツエーゲン 慶應義塾⼤学 ○ 91.12 5 16 21 22.5

17 13 ⼭本淳平 2 ラオコーン ⽇本獣医⽣命科学⼤学 ○ 80.65 3 20 23 21

18 2 ⼭⼝慧 4 ベルナルドM 明治⼤学 ○ 45秒経過E 1

19 4 佐藤友亮 3 ⽩陽 中央⼤学 ２反E 1

20 6 吉鶴涼太朗 2 ル・シェール 東京農業⼤学 ２反E 1

21 7 稲村純輝 1 アキトプレスト 中央⼤学 ２反E 1

公式発表時刻

JUMP OFF



第59回関東学⽣⾺術⼥⼦競技⼤会 関東学生馬術女子競技大会
結果表

2021/11/20

審判員署名

順位 出番 選手名 学年 馬名 大学名 個人 走行ﾀｲﾑ タイム減点 障害減点 総減点 走行ﾀｲﾑ タイム減点 障害減点 総減点 ﾎﾟｲﾝﾄ

1 1 堀坂 七菜⼦ 3 桜真 ⽇本⼤学 64.52 0 0 0 44.58 0 0 0 50

2 9 ⻄尾 純怜 3 桜恋 ⽇本⼤学 63.50 0 0 0 46.42 0 0 0 45

3 22 ⽥神 真優 3 ホーリープレインチパラ 東京農業⼤学 64.74 0 0 0 47.55 0 0 0 42.5

4 17 ⽥村 夏佳 2 トウマスクラブス 専修⼤学 69.00 0 0 0 50.35 0 0 0 40.5

5 18 新井 野乃花 3 アキトプレスト 中央⼤学 65.08 0 0 0 53.50 0 0 0 39

6 15 藤⽥ 華暖 1 桜千 ⽇本⼤学 59.80 0 0 0 45.82 0 4 4 37.5

7 11 佐渡 蒔結⼦ 1 リバーソウル 専修⼤学 62.25 0 0 0 46.14 0 4 4 36

8 12 吉澤 千⾵⾳ 1 ラスク 中央⼤学 56.54 0 0 0 47.01 0 8 8 34.5

9 23 松尾 ゆずか 3 桜閃 ⽇本⼤学 58.88 0 4 4 31.5

10 3 ⼩森 春乃 2 ドリームパワー 慶應義塾⼤学 ○ 65.01 0 4 4 33

11 14 藤野 桃⼦ 3 カナメ ⿇布⼤学 ○ 65.92 0 4 4 30

12 4 奥⼭ ⼀葉 3 東隼 東京⼤学 ○ 66.09 0 4 4 28.5

13 6 久保 咲乃 3 鞠⾵ 東京農⼯⼤学 ○ 64.49 0 8 8 27

14 5 梅⽥ 望結 2 リアルモード 専修⼤学 80.43 3 8 11 25.5

15 20 福本 乃彩 2 ランヘランバ 東京農業⼤学 57.86 0 12 12 24

16 21 ⻑⽥ 結愛 2 桜⾥ ⽇本⼤学 84.36 4 8 12 22.5

2 椿 遼⾹ 2 ジェナM 明治⼤学 2反E 1

8 堀内 ⽴夏 3 ルパンJr. 東京農業⼤学 人馬転E 1

10 綱川 陽唄 1 ベルナルドM 明治⼤学 45秒経過E 1

13 前⽥ 真輝 1 スーパーソニック 東京農業⼤学 2反E 1

16 寺根 亜美 4 明輝 明治⼤学 2反E 1

19 阿部 紫⾳ 4 アポロリュウセイ 慶應義塾⼤学 ○ 2反E 1

7 ⽯井 芙吹 4 ⽩陽 中央⼤学 WD 0

公式発表時刻

JUMP OFF



第6回関東学⽣⾺術男⼦競技⼤会 障害⾺術競技
団体結果表

審判員署名 公式発表時刻

順位 大学名 出番 選手名 学年 馬名 タイム 総減点 上位3名 減点合計

5 堤⽥尚志 2 バラスターベイ 80.99 7
12 村⼭駿哉 1 桜閃 63.34 4 ○

16 横⼭雄太 1 桜千 63.70 4 ○

18 濱⽥駿 1 桜真 66.51 4
20 飯隈亮介 1 桜恋 62.81 0 ○

3 菊地輝 2 ホーリープレインチパラ 70.80 0 ○

6 吉鶴涼太朗 2 ル・シェール ２反E 500
14 両⾓春翔 1 ルパンJr. 59.53 8 ○

17 ⿊澤莉央 2 スーパーソニック 76.45 6 ○

4 佐藤友亮 3 ⽩陽 ２反E 500 ○

7 稲村純輝 1 アキトプレスト ２反E 500 ○

15 斎藤まとい 3 シェリーカロネ 80.13 7 ○

1 日本大学 8

東京農業大学 142

3 中央大学 1007



第59回関東学⽣⾺術⼥⼦競技⼤会 障害⾺術競技
団体結果表

審判員署名 公式発表時刻

順位 大学名 出番 選手名 学年 馬名 タイム 総減点 上位3名 減点合計

1 堀坂 七菜⼦ 3 桜真 64.52 0 ○

9 ⻄尾 純怜 3 桜恋 63.50 0 ○

15 藤⽥ 華暖 1 桜千 59.80 0 ○

21 ⻑⽥ 結愛 2 桜⾥ 84.36 12
23 松尾 ゆずか 3 桜閃 58.88 4
5 梅⽥ 望結 2 リアルモード 80.43 11 ○

11 佐渡 蒔結⼦ 1 リバーソウル 62.25 0 ○

17 ⽥村 夏佳 2 トウマスクラブス 69.00 0 ○

8 堀内 ⽴夏 3 ルパンJr. ⼈⾺転E 500 ○

13 前⽥ 真輝 1 スーパーソニック 2反E 500
20 福本 乃彩 2 ランヘランバ 57.86 12 ○

22 ⽥神 真優 3 ホーリープレインチパラ 64.74 0 ○

2 椿 遼⾹ 2 ジェナM 2反E 500 ○

10 綱川 陽唄 1 ベルナルドM 45秒経過E 500 ○

16 寺根 亜美 4 明輝 2反E 500 ○

4

512東京農業大学3

明治⼤学 1500

1 日本大学 0

2 専修大学 11



令和3年度関東学生会長杯 小障害C飛越競技

結果表

2021/11/20

順位 出番 選手名 学年 馬名 大学名 タイム ﾀｲﾑ減点 障害減点 総減点

1 7 池田　観裕 1 ランヘランバ 東京農業大学 54.14 0 0 0

2 26 和泉　優我 1 聖原 立教大学 55.40 0 0 0

3 21 佐渡　蒔結子 1 エンヴァール 専修大学 57.31 0 0 0

4 13 宮田　章太郎 4 シャインレッド 成城大学 58.35 0 0 0

5 10 足立　大晟 3 飛鳶 日本獣医生命科学大学 59.03 0 0 0

6 11 菊池　佳奈子 1 ドリームパワー 慶應後塾大学 59.07 0 0 0

7 29 東山　和樹 2 飛鳶 日本獣医生命科学大学 59.21 0 0 0

8 27 杉本　優音 2 アドマイヤデライト 麻布大学 59.67 0 0 0

9 23 吉實　陽介 3 ラトゥールブリエ 早稲田大学 61.92 1 0 1

10 4 丸本　椋太 2 稲蓮 早稲田大学 63.00 1 0 1

11 18 栗田　春香 3 稲蓮 早稲田大学 63.41 1 0 1

12 22 二村　育 4 ストームチェイサー 麻布大学 63.57 1 0 1

13 1 生沼　諒太郎 1 ラオコーン 日本獣医生命科学大学 63.59 1 0 1

14 20 坂藤　仁美 3 ラトゥールブリエ 早稲田大学 64.56 2 0 2

15 15 本橋　真珠 1 雲風 東京農工大学 64.89 2 0 2

16 9 結城　健人 4 ブルーリリィ 青山学院大学 67.26 2 0 2

17 6 中島　果鈴 3 リシュブール 麻布大学 70.49 3 0 3

18 24 上田　海斗 2 東藍 東京大学 74.55 4 0 4

19 28 田村　夏佳 2 エンヴァール 専修大学 61.50 1 4 5

20 14 西田　ひかる 2 海姫 東海大学 61.94 1 4 5

21 5 笹島　里紗 4 弁慶 慶應義塾大学 77.07 5 0 5

22 3 豊田　美貴 2 整風 東京農工大学 73.27 4 4 8

23 8 橋本　柚那 2 路風 東京農工大学 93.91 9 4 13

24 16 梅田　葵 4 麻光 麻布大学 93.63 9 8 17

2 牧田　亮 2 東藍 東京大学 危険防止E

12 松井　優芽 2 ルークM 明治大学 ３反E

17 新井　悠月 1 アドマイヤデライト 麻布大学 WD

19 富田　雅代 2 東旋 東京大学 ３反E

25 一色　莉子 4 稲蓮 早稲田大学 落馬E

審判員署名 公式発表時刻



第6回関東学生馬術男子競技大会 男子馬場馬術競技

結果

2021/11/21
11:34

審判員署名 公式発表時刻

得点 H審順位 得点 C審順位 得点 B審順位

1 19 大池 駿和 1 桜囁 日本大学 63.000 1 67.400 1 66.200 1 65.533 66.200 50.0

2 11 橋本 博之 3 舞桜 学習院大学 59.200 2 65.400 3 64.400 3 63.000 64.400 45.0

3 5 初芝 黎哉 3 温桜 学習院大学 58.200 7 66.200 2 62.800 4 62.400 62.800 42.5

4 12 村山 駿哉 1 桜鷹 日本大学 59.200 2 62.400 6 64.800 2 62.133 62.400 40.5

5 6 横山 雄太 1 桜虎 日本大学 59.200 2 64.600 4 61.800 5 61.867 61.800 39.0

6 2 堤田 尚志 2 バラスターベイ 日本大学 59.000 5 63.600 5 60.200 6 60.933 60.200 37.5

7 15 山田 翔太 1 明紫 明治大学 56.200 9 60.600 7 59.600 7 58.800 59.600 36.0

8 14 吉鶴 涼太朗 2 ル・シェール 東京農業大学 56.200 9 60.200 9 59.400 8 58.600 59.400

9 22 黒澤 莉央 2 トウカイオーロラ 東京農業大学 58.400 6 58.600 12 57.400 14 58.133 58.400

10 16 山口 慧 4 明桑 明治大学 56.800 8 60.000 10 57.200 15 58.000 57.200 31.5

11 7 篠田 滉己 3 東純 東京大学 55.400 12 59.000 11 59.000 11 57.800 59.000 30.0

12 21 日下部 充 2 聖風 立教大学 55.800 11 57.800 13 59.200 9 57.600 57.800 28.5

13 10 両角 春翔 1 ランヘランバ 東京農業大学 54.000 18 60.600 7 58.000 12 57.533 58.000 27.0

14 8 青田 尚宏 4 グランダーマ 早稲田大学 55.000 15 57.800 13 59.200 9 57.333 57.800 25.5

15 17 堀内 響貴 3 薫桜 学習院大学 55.400 12 57.000 15 57.600 13 56.667 57.000

16 18 松本 東馬 1 ヤマニンリンクス 法政大学 54.400 17 55.600 16 57.200 15 55.733 55.600 22.5

17 9 児玉 達哉 3 鞠風 東京農工大学 54.600 16 55.200 17 56.600 17 55.467 55.200 21.0

18 1 光成 拓海 1 弁慶 慶應義塾大学 55.400 12 55.200 17 52.800 19 54.467 55.200 19.5

19 20 宮地 衛 4 ブルーシェヴィニオン 青山学院大学 53.400 19 53.400 19 55.800 18 54.200 53.400 18.0

20 13 竹下 尚輝 4 雲風 東京農工大学 51.800 20 52.600 20 52.800 19 52.400 52.600 17.0

21 3 栗原 悠希 3 路風 東京農工大学 51.400 21 52.600 20 52.400 21 52.133 52.400 16.0

4 菊地 輝 2 ヒーローブラッサム 東京農業大学 WD

ポイント
E:逢坂 C：児玉 M:佐々木

最終得点率 中央値大学名順位 出番 選手名 学年 馬名



第59回関東学生馬術女子競技大会 女子場馬術競技
結果

2021/11/21

18:24

審判員署名 公式発表時刻

得点率 H審順位 得点率 C審順位 得点率 B審順位

1 28 越後 りの 1 桜羽 日本大学 64.400 (2) 62.200 (3) 69.200 (1) 65.267 64.400 50

2 20 佐渡 蒔結子 1 ブルーデザフィーオ 専修大学 62.600 (5) 63.600 (1) 64.600 (3) 63.600 63.600 45

3 4 堀坂 七菜子 3 桜望 日本大学 65.000 (1) 63.200 (2) 62.600 (5) 63.600 63.200 42.5

4 42 原田 実和 2 桜囁 日本大学 64.000 (3) 60.000 (7) 64.800 (2) 62.933 64.000 40.5

5 17 西尾 純怜 3 桜虎 日本大学 63.800 (4) 62.000 (4) 62.600 (5) 62.800 62.600 39

6 37 添川 セレナ 4 如月 早稲田大学 61.000 (7) 61.600 (5) 61.000 (9) 61.200 61.000 0

7 31 山畠 未早希 3 ミルトス 法政大学 61.400 (6) 61.000 (6) 60.600 (11) 61.000 61.000 0

8 26 伊藤 早紀 2 温桜 学習院大学 59.800 (11) 58.400 (12) 63.000 (4) 60.400 59.800 34.5

9 19 堀田 音 1 麻響 麻布大学 60.400 (9) 58.600 (11) 61.400 (7) 60.133 60.400 33

10 13 マギー 絵莉加 3 稲彩 早稲田大学 59.200 (16) 57.800 (16) 61.000 (9) 59.333 59.200 31.5

11 21 福本 乃彩 2 ランヘランバ 東京農業大学 59.600 (12) 58.000 (14) 60.000 (13) 59.200 59.600 30

12 36 浦城 采佳 3 ブルーシェヴィニオン 青山学院大学 60.400 (9) 58.800 (9) 58.400 (18) 59.200 58.800 28.5

13 6 梅田 結望 2 リアルモード 専修大学 59.400 (14) 59.200 (8) 58.800 (15) 59.133 59.200 27

14 23 近藤 理子 2 朱鷺桜 学習院大学 60.600 (8) 56.400 (20) 60.200 (12) 59.067 60.200 25.5

15 34 中村 彩希 3 桐鳳 筑波大学 58.400 (19) 57.200 (19) 61.200 (8) 58.933 58.400 24

16 5 中込 理子 2 聖真 立教大学 59.600 (12) 58.200 (13) 58.600 (16) 58.800 58.600 0

17 41 本橋 真珠 1 雲風 東京農工大学 59.400 (14) 57.600 (18) 59.200 (14) 58.733 59.200 21

18 10 奥山 一葉 3 東灯 東京大学 59.200 (16) 57.800 (16) 58.600 (16) 58.533 58.600 19.5

19 25 坂藤 仁美 3 グランダーマ 早稲田大学 58.200 (20) 58.800 (9) 56.800 (19) 57.933 58.200 18

20 32 田村 夏佳 2 ドリームチェイサー 専修大学 56.800 (23) 58.000 (14) 55.800 (23) 56.867 56.800 17

21 2 綱河 陽唄 1 明紫 明治大学 54.800 (37) 56.200 (21) 56.800 (19) 55.933 56.200 15.5

21 39 小森 春乃 2 ドリームパワー 慶應義塾大学 57.400 (21) 55.200 (23) 55.200 (27) 55.933 55.200 15.5

23 35 浅見 姫花 1 舞桜 学習院大学 55.400 (29) 54.000 (27) 55.600 (24) 55.000 55.400 14

24 16 金武 日和 1 テスタメント 麻布大学 58.800 (18) 52.000 (37) 54.000 (31) 54.933 54.000 13

25 24 平岡 茉莉 4 アローブルー 青山学院大学 56.200 (27) 52.800 (35) 55.600 (24) 54.867 55.600 0

26 18 岸田 友花 3 聖風 立教大学 56.600 (24) 53.800 (28) 53.600 (32) 54.667 53.800 11.25

26 27 鈴木 碧海 4 明桑 明治大学 56.400 (26) 53.200 (33) 54.400 (30) 54.667 54.400 11.25

28 8 鈴木 慧 3 桐友 筑波大学 55.000 (33) 53.800 (28) 55.000 (28) 54.600 55.000 0

29 12 斉藤 夕菜 3 ブルーフォセッタ 青山学院大学 55.000 (33) 53.200 (33) 55.400 (26) 54.533 55.000 10

30 11 豊田 美貴 2 颯 東京農工大学 55.000 (33) 55.000 (24) 53.400 (34) 54.467 55.000 9.5

31 7 田神 真優 3 トウカイオーロラ 東京農業大学 52.200 (41) 54.200 (26) 56.800 (19) 54.400 54.200 9

32 9 鈴木 結楽 1 セレステアルスター 法政大学 54.000 (38) 53.600 (31) 54.800 (29) 54.133 54.000 8.25

32 22 長尾 怜 3 桐菱 筑波大学 55.400 (29) 55.000 (24) 52.000 (35) 54.133 55.000 8.25

34 14 久保 咲乃 3 鞠風 東京農工大学 55.200 (31) 52.400 (36) 53.600 (32) 53.733 53.600 7.5

35 38 臺田 雅子 4 飛瑛 日本獣医生命科学大学 55.800 (28) 53.600 (31) 50.600 (37) 53.333 53.600 7

36 30 有賀 日向子 3 聖麗 立教大学 56.600 (24) 52.000 (37) 51.200 (36) 53.267 52.000 6.5

37 40 小島 みなみ 4 ルークM 明治大学 55.000 (33) 52.000 (37) 50.200 (39) 52.400 52.000 6

38 3 有坂 萌 3 ラブラドール 成城大学 52.800 (39) 51.800 (40) 49.800 (40) 51.467 51.800 5.5

39 43 藤本 ゆかり 4 桐零 筑波大学 52.800 (39) 47.200 (41) 44.800 (42) 48.267 47.200 5

40 15 武田 奈々 2 ベルナルドM 明治大学 49.200 (42) 42.600 (42) 45.800 (41) 45.867 45.800 1

1 吉澤 千風音 1 ラスク 中央大学 馬装E 0

33 堀内 立夏 3 ヒーローブラッサム 東京農業大学 WD 0

OP 阿部 紫音 4 テイクトゥモロー 慶應義塾大学 57.200 55.400 56.600 56.400 56.600 0

順位
C：水田 B：小川

最終得点率 中央値 ポイント出番 選手名 学年 馬名 大学名
H：大町



第6回関東学生馬術男子競技大会 男子馬場馬術競技
団体結果

審判員署名 公式発表時刻

順位 大学名 出番 選手名 学年 馬名 総得点率 上位３名 総得点率合計

2 堤田 尚志 2 バラスターベイ 60.933

6 横山 雄太 1 桜虎 61.867 ○

12 村山 駿哉 1 桜鷹 62.133 ○

19 大池 駿和 1 桜囁 65.533 ○

5 初芝 黎哉 3 温桜 62.400 ○

11 橋本 博之 3 舞桜 63.000 ○

17 堀内 響貴 3 薫桜 56.667 ○

4 菊地 輝 2 ヒーローブラッサム 0.000

10 両角 春翔 1 ランヘランバ 57.533 ○

14 吉鶴 涼太朗 2 ル・シェール 58.600 ○

22 黒澤 莉央 2 トウカイオーロラ 58.133 ○

3 栗原 悠希 3 路風 52.133 ○

9 児玉 達哉 3 鞠風 55.467 ○

13 竹下 尚輝 4 雲風 52.400 ○

3 東京農業大学 174.266

4 東京農工大学 160.000

1 日本大学 189.533

2 学習院大学 182.067



第59回関東学生馬術女子競技大会 女子馬場馬術競技
団体結果

2021/11/21

15:33

審判員署名 公式発表時刻

順位 大学名 出番 選手名 学年 馬名 総得点率 上位３名 総得点率合計

4 堀坂 七菜⼦ 3 桜望 63.600 ○

17 ⻄尾 純怜 3 桜⻁ 62.800

28 越後 りの 1 桜⽻ 65.267 ○

42 原⽥ 実和 2 桜囁 62.933 ○

6 梅⽥ 結望 2 リアルモード 59.133 ○

20 佐渡 蒔結⼦ 1 ブルーデザフィーオ 63.600 ○

32 ⽥村 夏佳 2 ドリームチェイサー 56.867 ○

13 マギー 絵莉加 3 稲彩 59.333 ○

25 坂藤 仁美 3 グランダーマ 57.933 ○

37 添川 セレナ 4 如⽉ 61.200 ○

23 近藤 理⼦ 2 朱鷺桜 59.067 ○

26 伊藤 早紀 2 温桜 60.400 ○

35 浅⾒ 姫花 1 舞桜 55.000 ○

12 ⻫藤 ⼣菜 3 ブルーフォセッタ 54.533 ○

24 平岡 茉莉 4 アローブルー 54.867 ○

36 浦城 采佳 3 ブルーシェヴィニオン 59.200 ○

8 鈴⽊ 慧 3 桐友 54.600 ○

22 ⻑尾 怜 3 桐菱 54.133 ○

34 中村 彩希 3 桐鳳 58.933 ○

43 藤本 ゆかり 4 桐零 48.267

11 豊⽥ 美貴 2 颯 54.467 ○

14 久保 咲乃 3 鞠⾵ 53.733 ○

41 本橋 真珠 1 雲⾵ 58.733 ○

5 中込 理⼦ 2 聖真 58.800 ○

18 岸⽥ 友花 3 聖⾵ 54.667 ○

30 有賀 ⽇向⼦ 3 聖麗 53.267 ○

2 綱河 陽唄 1 明紫 55.933 ○

15 武⽥ 奈々 2 ベルナルドM 45.867

27 鈴⽊ 碧海 4 明桑 54.667 ○

40 ⼩島 みなみ 4 ルークM 52.400 ○

7 ⽥神 真優 3 トウカイオーロラ 54.400 ○

21 福本 乃彩 2 ランヘランバ 59.200 ○

33 堀内 ⽴夏 3 ヒーローブラッサム WD ○

青山学院大学5 168.600

9 明治大学 163.000

8 立教大学 166.734

東京農業大学10

6 167.666

113.600

7 東京農工大学 166.933

日本大学1 191.800

筑波大学

3 早稲田大学 178.466

専修大学2 179.600

4 学習院大学 174.467



令和3年度関東学生会長杯 会長杯A　A2課目

結果

2021/11/21

審判員署名 公式発表時刻

E:田中 C：逢坂

得点率 得点率

1 6 東山和樹 2 ドン・シンプリー 日本獣医生命科学大学 62.500 64.643 63.572

2 20 山崎 魁人 4 桜豹 日本大学 61.071 60.714 60.893

3 13 栗田 春香 2 稲彩 早稲田大学 61.429 60.000 60.715

4 14 岡澤 真衣 2 鞠風 東京農工大学 57.857 62.500 60.179

5 11 和泉 優我 1 聖原 立教大学 58.571 59.286 58.929

6 7 寳川 茜 2 颯 東京農工大学 57.500 59.643 58.572

7 22 富井 杏果 2 アサクサマリンバ 麻布大学 56.071 61.071 58.571

8 1 笹島 里紗 4 キモサベー 慶應義塾大学 56.786 58.929 57.858

9 16 足立 大晟 3 ドーノダルチェーロ 日本獣医生命科学大学 57.500 58.214 57.857

10 19 菊池 佳奈子 1 ドリームパワー 慶應義塾大学 57.500 57.857 57.679

11 4 味田村 陽太 4 キモサベー 慶應義塾大学 56.071 58.929 57.500

11 9 小森 春乃 2 テイクトゥモロー 慶應義塾大学 55.357 59.643 57.500

13 2 青木 柚子 2 桐友 筑波大学 55.357 57.857 56.607

13 3 石崎 優衣 3 ラブラドール 成城大学 56.071 57.143 56.607

15 8 高木 さゆり 2 弁慶 慶應義塾大学 55.357 57.143 56.250

15 23 小林 真子 1 東旋 東京大学 55.000 57.500 56.250

15 26 横西 奎子 1 トウカイオーロラ 東京農業大学 55.357 57.143 56.250

18 5 増山 帆乃香 2 明桑 明治大学 57.500 54.643 56.072

18 15 山本 梨乃 2 聖風 立教大学 55.357 56.786 56.072

20 12 古田 麻里奈 1 東鈴 東京大学 55.357 55.714 55.536

21 18 大塚 愛夕 2 ドーノダルチェーロ 日本獣医生命科学大学 54.286 54.286 54.286

22 17 生沼 諒太郎 1 飛王 日本獣医生命科学大学 53.571 53.214 53.393

23 21 下野 紗良 2 路風 東京農工大学 52.500 53.929 53.215

24 25 松代 さくら 2 桐鳳 筑波大学 52.500 53.571 53.036

25 10 佐久川 桃 2 ルークM 明治大学 51.429 52.857 52.143

24 池田 観裕 1 ヒーローブラッサム 東京農業大学 WD

順位 得点率出番 選手名 学年 馬名 大学名



令和3年度関東学⽣会⻑杯 会⻑杯B A2課⽬
結果表

E:小田　 C:佐々木　

得点率 得点率

1 24 飯隈　亮介 1 桜迅 日本大学 62.143 67.500 64.822

2 7 丸本　椋太 2 稲彩 早稲田大学 60.714 65.714 63.214

3 8 須郷　陽 2 桐菱 筑波大学 60.000 64.643 62.322

4 11 永田　結萌 2 アサクサマリンバ 麻布大学 60.000 63.929 61.965

4 12 山本　凛織 1 ドリームチェイサー 専修大学 61.429 62.500 61.965

6 17 関根　花 2 飛瑛 日本獣医生命科学大学 61.071 62.857 61.964

6 20 山田　廉 2 明桑 明治大学 63.214 60.714 61.964

8 16 小濵　千晴 2 桜迅 日本大学 58.571 64.286 61.429

9 27 中野　水結 3 麻光 麻布大学 60.000 61.786 60.893

10 13 金子　亜里紗 2 ブルーリリィ 青山学院大学 58.929 62.500 60.715

11 25 佐々木　美知佳 3 ストームチェイサー 麻布大学 58.929 61.786 60.358

12 22 櫻井　篤 1 ドリームチェイサー 専修大学 59.643 61.071 60.357

13 18 高村　美琴 2 飛瑛 日本獣医生命科学大学 60.357 60.000 60.179

13 19 中川　朝香 3 ブルーキャンディ 青山学院大学 58.929 61.429 60.179

15 21 池谷　美咲 1 ブルーキャンディ 青山学院大学 58.929 61.071 60.000

16 2 板橋　真央 2 グランダーマ 早稲田大学 58.929 59.643 59.286

16 9 長谷川　柚華 1 東旋 東京大学 58.929 59.643 59.286

18 3 三谷　理沙 1 ドリームパワー 慶應義塾大学 58.571 59.643 59.107

19 4 坂井　千優 3 桜禅 日本大学 58.571 58.929 58.750

20 14 澤登　ちほみ 3 桜禅 日本大学 57.857 58.214 58.036

21 6 小泉　瑛璃 1 ルークM 明治大学 58.214 57.143 57.679

22 15 前田　真輝 1 トウカイオーロラ 東京農業大学 57.143 57.143 57.143

23 5 上野　友貴 2 弁慶 慶應義塾大学 56.071 55.714 55.893

24 23 トウ イノ 2 ベルナルドM 明治大学 52.500 53.214 52.857

25 1 牧田　亮 2 東純 東京大学 52.500 51.071 51.786

26 26 田邉　杏紗 2 飛王 日本獣医生命科学大学 52.000 49.500 50.750

27 10 若林　直季 1 東鈴 東京大学 51.429 50.000 50.715

最終得点率順位 出番 選手名 学年 馬匹名 所　　　属


